

अनुलग्नक-सी

भारतीय स्टेट बैंक
भुगतान एवं विशेष परियोजना
कॉरपोरेट केंद्र, 12वीं मंज़िल
स्टेट बैंक भवन, मादाम कामा रोड
मुंबई- 400 021.

मेट्रो/ट्रांसिट परियोजना के लिए परियोजना प्रबंधन परामर्शदाताओं (पीएमसी) का पैनल बनाना (आरएफपी संख्या- पीएंडएसपी/पीएस/आरएफपी/पीएमसी/2018-19/001 दिनांक: 24-12-2018 और शुद्धिपत्र-I दिनांक 15-01-2019 और शुद्धिपत्र-II दिनांक 16-01-2019

भारतीय स्टेट बैंक, कॉरपोरेट केंद्र, मुंबई के भुगतान और विशेष परियोजना द्वारा बनाए गए पैनल का विवरण

आरएफपी संख्या/ दिनांक	पीएंडएसपी/पीएस/आरएफपी/पीएमसी/2018-19/001/ 24-12-2018 उसके बाद जारी शुद्धिपत्र-I दिनांक 15-01-2019 और शुद्धिपत्र-II दिनांक 16-01-2019
मद/प्राप्त सेवा	मेट्रो/ ट्रांसिट परियोजना के लिए परियोजना प्रबंधन परामर्शदाताओं (पीएमसी) का पैनल बनाना
निविदा पूछताछ की विधि	समाचार पत्र में प्रकाशित
बोली लगाए जाने का प्रकार	प्रस्ताव के लिए अनुरोध जारी करना (आरएफपी)
प्राप्त बोलियों की संख्या	3
पीएमसी के लिए पैनलबद्ध बोलीकर्ताओं के नाम	1. ईएंडवाई एलएलपी 2. प्राइसवाटरहाउसकूपर्स प्राइवेट लिमिटेड 3. केपीएमजी (पंजीकृत)

Annexure-C

**STATE BANK OF INDIA
PAYMENTS AND SPECIAL PROJECTS
CORPORATE CENTRE, 12th FLOOR,
STATE BANK BHAVAN, MADAME CAMA ROAD
MUMBAI – 400 021.**

EMANELMENT OF PROJECT MANAGEMENT CONSULTANTS (PMCs) FOR METRO / TRANSIT PROJECT (RFP No.: P&SP/PS/RFP/PMC/2018-19/001 Dated: - 24-12-2018 & Corrigendum-I dated 15-01-2019 and Corrigendum – II dated 16-01-2019)

Details of the Empanelment awarded by Payment & Special Projects, Corp. Centre, State Bank of India, Mumbai

RFP No. / Date	RFP No.: P&SP/PS/RFP/PMC/2018-19/001/ 24-12-2018 subsequent Corrigendum-I dated 15-01-2019 and Corrigendum – II dated 16-01-2019
Item/Service procured	EMANELMENT OF PROJECT MANAGEMENT CONSULTANTS (PMCs) FOR METRO / TRANSIT PROJECT
Mode of tender enquiry	Published in Newspaper
Type of bidding	Issuing Request for Proposal (RFP)
No. of bid received	3
Names of bidders empaneled for PMCs.	1. E & Y LLP 2. PricewaterhouseCoopers Pvt Ltd. 3. KPMG (Registered)